ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 6 . 1 0 . 2 0 1 0                    №    2 9 6

О составе участников публичных слуша-

ний по проекту закона Владимирской об-

ласти "Об областном бюджете на 2011 год

и на плановый период 2012 и 2013 годов"

 На основании Положения о порядке проведения публичных слушаний

по проекту областного бюджета Владимирской области, проекту годового отчета

об исполнении областного бюджета Владимирской области, утвержденного

постановлением Законодательного Собрания Владимирской области от 28 сен-

тября 2005 года № 666, Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить следующий состав участников публичных слушаний:

 1) депутаты Законодательного Собрания Владимирской области:

Амелин Николай Максимович,

Арсенина Юлия Владимировна,

Берёзкин Александр Александрович,

Бобров Анатолий Владимирович,

Бородин Сергей Геннадьевич,

Васенин Максим Сергеевич,

Вязгин Михаил Иванович,

Горин Михаил Владимирович,

Горшков Александр Александрович,

Горячев Владимир Николаевич,

Завьялов Евгений Александрович,

Казнина Нина Александровна,

Каменский Валерий Евгеньевич,

Киселёв Владимир Николаевич,

Ковальчук Максим Николаевич,

Королёв Вячеслав Анатольевич,

Коротаев Виктор Васильевич,

Кузнецов Алексей Николаевич,

Кузнецов Денис Александрович,

Куликов Владимир Николаевич,

Мартьянов Валентин Павлович,

 2

Муханин Василий Владимирович,

Николаев Александр Петрович,

Першин Игорь Иванович,

Петряев Валерий Дмитриевич,

Русанов Роман Юрьевич,

Рычков Евгений Евгеньевич,

Сахаров Сергей Владимирович,

Синягин Александр Михайлович,

Ситько Дмитрий Валерьевич,

Телегин Валерий Анатольевич,

Фёдоров Юрий Матвеевич,

Филиппов Сергей Николаевич,

Финашина Галина Владимировна,

Хохлова Ольга Николаевна,

Чижов Олег Александрович,

Шевякова Алена Павловна,

Шохрин Виктор Евгеньевич;

2) Анфимов Олег Викторович – начальник государственной инспекции по

охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и

среды их обитания администрации Владимирской области (по согласованию);

3) Астахов Петр Андреевич – руководитель Управления Федеральной служ-

бы по надзору в сфере природопользования по Владимирской области (по согла-

сованию);

4) Белоусов Николай Данилович – директор департамента лесного хозяйст-
ва администрации Владимирской области (по согласованию);

 5) Боков Сергей Александрович – директор департамента строительства и

архитектуры администрации Владимирской области (по согласованию);

6) Большаков Александр Иванович – директор департамента администра-

тивных органов и общественной безопасности администрации Владимирской об-

ласти (по согласованию);

7) Борисенко Леонид Анатольевич – директор департамента по физической

культуре, спорту и туризму администрации Владимирской области (по согласо-

ванию);

8) Бочарова Ольга Михайловна – руководитель Управления Федерального

казначейства по Владимирской области (по согласованию);

9) Голубцов Александр Николаевич – начальник управления внутренних

дел Владимирской области (по согласованию);

10) Митрофанов Николай Геннадьевич – заместитель директора департа-

мента ветеринарии администрации Владимирской области (по согласованию);

 11) Гусев Вячеслав Викторович – заместитель Губернатора Владимирской

области, директор департамента сельского хозяйства и продовольствия админи-

страции Владимирской области (по согласованию);

12) Девятов Андрей Борисович – начальник инспекции государственного

строительного надзора администрации Владимирской области (по согласова-

нию);

 3

 13) Денисов Александр Васильевич – заместитель Губернатора Владимир-

ской области, директор департамента имущественных и земельных отношений

администрации Владимирской области (по согласованию);

14) Ефимова Ольга Михайловна – исполнительный директор Владимирско-

го областного фонда обязательного медицинского страхования (по согласова-

нию);

15) Замковой Сергей Владимирович – директор департамента здравоохра-

нения администрации Владимирской области (по согласованию);

16) Иванов Андрей Борисович – исполняющий обязанности директора де-

партамента цен и тарифов администрации Владимирской области (по согласова-

нию);

17) Иванов Александр Александрович – начальник инспекции администра-

тивно - технического надзора администрации Владимирской области (по согласо-

ванию);

18) Качалов Владимир Валерьевич – руководитель территориального управ-

ления Федеральной службы финансово-бюджетного надзора во Владимирской

области (по согласованию);

19) Князев Игорь Фёдорович – главный федеральный инспектор по Влади-

мирской области аппарата полномочного представителя Президента Российской

Федерации в Центральном федеральном округе (по согласованию);

20) Ковылин Александр Викторович – директор департамента по труду и

занятости населения администрации Владимирской области (по согласованию);

21) Коматовский Владимир Николаевич – председатель Избирательной ко-

миссии Владимирской области (по согласованию);

 22) Корешков Михаил Викторович – директор департамента образования

администрации Владимирской области (по согласованию);

23) Кретинин Валерий Алексеевич – председатель комитета по экономиче-

ской политике администрации Владимирской области (по согласованию);

 24) Кузин Вячеслав Павлович – первый заместитель Губернатора Влади-

мирской области, директор департамента финансов, бюджетной и налоговой по-

литики администрации Владимирской области (по согласованию);

 25) Кукушкина Любовь Евгеньевна – директор департамента социальной

защиты населения администрации Владимирской области (по согласованию);

26) Макаров Глеб Валентинович – начальник Управления Федеральной

службы судебных приставов по Владимирской области (по согласованию);

27) Мамеев Сергей Станиславович – начальник Главного управления Ми-

нистерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычай-

ным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Владимирской

области (по согласованию);

 28) Маслаков Владимир Иванович – директор архивного департамента ад-

министрации Владимирской области (по согласованию);

 29) Мигачёв Алексей Алексеевич – директор департамента природопользо-

вания и охраны окружающей среды администрации Владимирской области (по

согласованию);

30) Митрохина Светлана Васильевна – директор департамента записи актов

 4

гражданского состояния администрации Владимирской области (по согласова-

нию);

31) Легостаев Алексей Викторович – руководитель Управления Федераль-

ной налоговой службы по Владимирской области (по согласованию);

32) Нефёдов Виктор Иванович – начальник Государственной инспекции по

охране объектов культурного наследия администрации Владимирской области

(по согласованию);

33) Паутов Сергей Анатольевич – начальник контрольно-ревизионной ин-

спекции администрации Владимирской области (по согласованию);

34) Романенко Александр Васильевич – директор департамента транспорта

и дорожного хозяйства администрации Владимирской области (по согласова-

нию);

35) Скорик Валерий Михайлович – директор департамента развития пред-

принимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области

(по согласованию);

36) Соловьёв Вадим Владимирович – руководитель Управления Федераль-

ной антимонопольной службы по Владимирской области (по согласованию);

37) Суслов Юрий Васильевич – начальник государственной инспекции по

надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники -

инспекция гостехнадзора Владимирской области (по согласованию);

38) Сухарникова Надежда Александровна – председатель общественного

объединения "Владимирское областное объединение организаций профессио-

нальных союзов" (по согласованию);

39) Трубин Владимир Игоревич – директор департамента по культуре ад-

министрации Владимирской области (по согласованию);

40) Чеботарёв Вячеслав Михайлович – прокурор Владимирской области (по

согласованию);

41) Чечёткин Виктор Дмитриевич – председатель Счетной палаты Влади-

мирской области (по согласованию);

42) Шамота Вера Александровна – директор департамента внешних эконо-

мических связей администрации Владимирской области (по согласованию);

43) Шершнев Виктор Васильевич – директор департамента жилищно-ком-

мунального хозяйства администрации Владимирской области (по согласованию);

44) Шингарёв Александр Тимофеевич – исполнительный директор неком-

мерческой организации "Ассоциация работодателей и товаропроизводителей

Владимирской области" (по согласованию);

45) члены Общественной палаты Владимирской области (по согласованию);

46) председатели представительных органов муниципальных образований

Владимирской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв